[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __03.03.2009__

                                    №___22__

О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи:

1.1. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство, вклад в музейное дело и культурное развитие города и в связи с 15-летием муниципального учреждения «Краеведческий музей»:
	Хабибрахманову

Лялю

Шамсутдиновну
	-
	заведующую отделом муниципального учреждения «Краеведческий музей»

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин